



نشست خبری فیلم «جانان» در پردیس سینمایی «ویلاژتوریست» برگزار شد:

اکران ناعادلانه و مافیابازی
در سینمای ایران

در صفحه ۵ بخوانید

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی
در گفت و گوی اختصاصی با «صبح امروز»:هویت مشهد
با موسیقی فاخر
مغایرت ندارد

وی ادامه داد: اینکه بعضی‌ها مطرح می‌کنند با موسیقی مخالفیم، من به شدت رد می‌کنم. ما موسیقی را یکی از ابزارهای تأثیرگذار و از اجزای فرهنگ می‌دانیم و اعتقاد داریم موسیقی باید وجود داشته باشد. ما ظرفیت‌های خوبی را در موسیقی سنتی داریم و متأسفانه شاهد از بین رفتن این ظرفیت‌ها هستیم. در ایران اساتید صاحب سبک و توانمندی در حوزه موسیقی داشتیم که باید این توانمندی به شاگردانشان منتقل می‌شد تا ماندگار شود. نه تنها این اتفاق نیفتاد، بلکه می‌بینیم بعضی از این افراد با از دنیا رفتنشان هنر و سبکشان هم دارد از بین می‌رود. متولی این امر وزارت ارشاد است که باید در این موضوع ایستادگی و مرز و چارچوب ایجاد کند، من فکر می‌کنم خلأ یک چهارچوب، این مشکلات را ایجاد کرده است...

در صفحه ۵ بخوانید

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای گفت: یکی از مسائل حل نشده استان این بود که باید کارگروهی شکل بگیرد تا زیر نظر وزارت ارشاد چارچوب و ضوابطی را مشخص کنند و در شورای فرهنگی مصوب شود، تا جایی که من یادم است اعضای کارگروه هم مشخص شد. اما متأسفانه این کارگروه هنوز شکل نگرفته است به یک ابزار سیاسی تبدیل شده است. به گزارش «صبح امروز»، نصرالله پژمانفر افزود: به نظر من ایجاد این کارگروه می‌تواند مسئله موسیقی را نظام‌مند کند. سوآلی که می‌توان از مسئولین اجرایی در موضوع مذکور داشت این است که مصوبه شورای فرهنگی عمومی در ارتباط با این موضوع به کجا رسیده و آیا کار می‌کنند یا خیر.

پیگیری «صبح امروز» از وضعیت نامعلوم خاکسپاری یکی از معلولین آسایشگاه «فیاض بخش»

اسم من سعید است

سعید یکی از فرشته‌های محبوب آسایشگاه فیاض بخش بود که متأسفانه به دلیل مشکل شدید ریه فوت کرد. همه چیز از یک کلیپ در فضای مجازی شروع شد تا ما رابه هویت واقعی سعید برسیم. هویت، مسئله بسیاری از فرزندان وطنمان است، چه آنهایی که به دلیل نداشتن هویت از تحصیل محروم شدند و چه آنهایی که به دلیل نداشتن هویت از سنگ قبر. مشکل اصلی پیش آمده برای پیکر بی جان سعید هم در نهایت به معضل نداشتن هویت ختم شد. سعیدی که خانواده دارد اما هویت نه.

خانواده سعید کل بچه‌های فیاض بخش است
خانواده سعید کل این شهر است، خانواده سعید ما هستیم.

در صفحه ۸ بخوانید

تحلیل روز

۳۰ سال پژوهش برای آفرینشی ماندگار
ساخته فرهاد فخرالدینیموسیقی، معجزه‌ای
پنهان در سریال
امام علی (ع)

۵

نگاهی به علل شکل گیری کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ به بهانه
شمت و ششمین سالگرد آنروز تلخی که
فراموش نمی‌شود

۲

در این شماره می‌خوانیم

قیمت دستوری
عامل کیفیت پایین نان

۳

آخرین تلاش‌ها برای میزبانی
شهر خودرودر لیگ

۷

حاشیه:
زخم کهنه شهر مشهد

۶

باغ وحش مشهد
پلمب می‌شود؟

۸

سبهر پارسیان
المركز الطبى الخاص

مرکز گردشگری سلامت سپهر پارسیان

سپهر پارسیان به عنوان یکی از برترین و با سابقه ترین شرکتهای دارای مجوز در حوزه گردشگری سلامت در استان خراسان رضوی و در کنار بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) درحال ارائه خدمات و فعالیت می باشد.

این مرکز دارای کلینیک اختصاصی مجهز در بهترین موقعیت مکانی می باشد و همچنین خدمات خود را در حوزه های مختلف مانند ارتوپدی، دندانپزشکی، قلب، مغز و اعصاب، نوزادان و کودکان، کلیه و مجاری ادراری، زنان و زایمان، بیهوشی، پوست، مو و زیبایی و بطور کلی تمامی رشته های جراحی و تشخیصی با استفاده از ظرفیتهای بیمارستانها و مراکز درمان استان ارائه می دهد.

این مرکز آماده همکاری با کلیه مترجمین و افراد فعال در حوزه گردشگری سلامت در سطح کشور می باشد.

www.parsiansh.ir/ar

المركز الطبى الخاص

سبهر پارسیان الدولية للسياحة العلاجية

خدماتنا التخصصية و الإستشارية

جراحة الأنف و الأذن و الحنجرة
تخفيف الألم والعلاج بالألوزون
طب الدماغ و الأعصاب
جراحة العظام والعمود الفقري
طب النساء و الولادة و العقم
جراحة العيون و الليزك
خدمات النقل و حجوزات الفنادق

تجميل البشرة والشعر
تجميل الأنف والجراحة التجميلية
القلب و الشرايين وجراحة القلب المفتوح
طب الجهاز الهضمي والداخلي ومرض السكري
جراح الأطفال وجراحاتها
طب الأسنان، تقويم و زراعة الأسنان
تحسين الأثر الجنسي للرجال

العنوان: مشهد المقدسة، شارع أحمدآباد، زاوية برستار ۱، عمارة سبهر پارسیان

استشارة مجانية مع المستشارين الطبيين عن طريق مباشرة

Whatsapp

00989105505007

00985138331701-5

اضمن صحتك الآن!

مع وجود هذه الصورة سوف تستفيد أكثر من خصومات النقدية

العمليات الجراحية 5.000.000 ريال

جراحة العمليات الخارجية 1.000.000 ريال

أو إقامة 3 أيام مجاناً في الفندق

@sephrparsian.co



جشنواره از قربان تا غدیر



سفر کیش

برای ۳ نفر

يك شب اقامت
در هتل پنج ستاره هما ۲

برای ۲ خانواده

هر ۲ تومان يك امتياز

زمان قرعه کشی: عید غدیر خم، ساعت ۲۱:۳۰

محل قرعه کشی: هتل هما ۲ - لمکده

simorghentertainment

جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۹۳۶۷۸۸۸۳۵۹ تماس حاصل نمایید.

گفت‌وگو

باجگیران دروازه پایداری خراسان

نخستین همایش تاریخی- فرهنگی با عنوان "باجگیران دروازه پایداری خراسان در شهرویر ۱۳۲۰" و یادم‌ن مرزبان خراسان در جنگ جهانی دوم "عباسعلی ایراندوست" برگزار می‌شود.به گزارش ایسنا سید امیر خلیق، طراح و دبیر اجرایی همایش تاریخی- فرهنگی "باجگیران دروازه پایداری خراسان در شهرویر ۱۳۲۰"، پایبان اینکه شهید عباسعلی ایراندوست اولین شهید جنگ جهانی دوم در مرز باجگیران است، عنوان کرد: در تاریخ سوم شهرویر سال ۱۳۲۰ پس از ورود نیروهای متفقین به خاک ایران و تسلیم و خالی شدن مرزها به دستور رضاخان و در پی آن فرار رضاخان از ایران در چند نقطه از کشور تعدادی از مرزبانان به صورت خودجوش و متمرדانه در برابر نیروهای متفقین مقاومت می‌کنند.وی ادامه داد: برهمین اساس در چندین نقطه از مرزهای پهناور کشور ایران تعدادی از مرزبانان شهید می‌شوند از جمله در بيله سوار استان اردبیل ۶۰ شهید، در پل اهنی جلفا سه شهید، در شهرستان میانه استان آذربایجان شرقی ۱۸ نفر و در مرز باجگیران یک نفر مقاومت کرده و شهید شده‌اند. خلیق مقاومت در مرز باجگیران را متفاوت از سایر نقاط مرزی ذکر کرد و افزود: در نقاط دیگر مقاومت‌ها گروهی بوده اما در مرز باجگیران یک نفر و یک تنه در مقابل ارتش سرخ شوروی سابق ایستادگی می‌کند. وی ادامه داد: شهیدعباسعلی ایراندوست که متولد روستای کهنه فرود از توابع بخش مرکزی شهرستان قوچان است، شب قبل حادثه همزمان خود را جمع می‌کند و به پایداری در مقابل نیروهای متجاوز دعوت می‌نماید اما متأسفانه کسی او را همراهی نمی‌کند و خود به تنهایی در روز سوم شهرویر سال ۱۳۲۰ پس از حدود سه ساعت ایستادگی به دستور نیروهای روس، سنگرش بمباران و همان جا کشته می‌شود و تکه‌های جسد وی شبانه توسط یکی از همزمانش که از هم ولایتی های او بوده جمع‌آوری و مدفون می‌شود. دبیر اجرایی همایش تاریخی - فرهنگی "باجگیران دروازه پایداری خراسان در شهرویر ۱۳۲۰ در ادامه پایبان این مطلب که از شهید ایراندوست و این اتفاق متأسفانه به جز یک سنگ مزار چیزی به جا نمانده بود، عنوان کرد: متأسفانه این واقعه حدود ۸۰ سال است که مغفول باقی مانده و تنها دلیلی که نام شهید ایراندوست را زنده نگه داشته رازنامزی مزار این شهید و قرار دادن سنگ مزار آن در سال ۱۳۳۹ یعنی ۱۹ سال پس از واقعه شهرویر ۱۳۲۰ توسط یکی از اهالی باجگیران به نام مرحوم رمضانیان باجگیران است که همین بار باعث می‌شود که خوشبختانه یک سنگ مزار از این شهید باقی بماند .

شده بود. دیگر موضوع اصلی منازعات خارجی نفت و خلیعید از انگلیسی‌ها نبود بلکه کاملاً آشکار بود که بحث در مورد فضای کلی حاکم بر ایران، تکامل و تعمیق نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری ایران در حوزه‌های دیگر، الگو شدن آن نهضت و دستاوردهای آن در کشورهای منطقه تا شمال آفریقا و بالاخره عملکرد دولت دکتر مصدق و رفتارهای آن دولت در عرصه داخلی و منطقه‌ای است. پیروزی نهضت ضداستعماری خلیعید از شرکت نفت ایران و انگلیس و روی کار آمدن دولت محصور آن نهضت، دکتر مصدق، در ابتدا چشم‌انداز بسیار دلفریبی را در مقابل نیروها و جریانات، احزاب و گروه‌های سیاسی و مدیران و دست‌اندرکاران مطبوعاتی ایجاد کرد و همگان را به این باور متمایل ساخت که به زودی مشکلات و معظلات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی ایران حل شده و جامعه به خواسته‌ها و آمال خود رسیده و از دستاوردهای پیروزی نهضت بهره‌مند خواهد شد. این خوش‌باوری موجود در ایران، با شروع انتخابات دوره هفدهم مجلس شورای ملی در زمستان ۱۳۳۰ متزلزل شد. کم‌کم نزاع بین یاران و هم‌پیمانان و رهبران نهضت با یکدیگر آغاز شد و به تبع آن در میان جامعه نیز گروه‌های مختلف وارد درگیری با یکدیگر شدند. رفتار دولت‌های بریتانیا و آمریکا و عوامل داخلی آنها و نیز وضعیت اقتصادی خراب جامعه، سبب گسترش هرچه بیشتر درگیری‌ها و به وجود آمدن یک بحران عظیم داخلی شد. به شکلی که از اواسط سال ۱۳۳۱ به بعد آنچه در فضای سیاسی داخلی ایران و نزد گروه‌ها، جریانات و احزاب اهمیت یافت، منازعات داخلی بود. تداوم این وضعیت در ماه‌های بعد، فضای سیاسی داخلی ایران را به سمتی برد که در آن چیزی جز جنگ و خشونت معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی



بین‌المللی یا در اردوگاه بریتانیا و آمریکا قرار داشتند یا مایل به درافتادن با آن دو کشور نبودند. به طور مثال در مقوله تولید نفت دولتمردان ایرانی احتمالاً فکر تولید انبوه و خارج از رویه نفت در عراق در سال‌های ۱۳۳۰ تا ۱۳۳۴ را نکرده بودند یا در مقوله فروش نفت، آن مقامات حساب و یژه‌ای را برای درآمدهای کشور شده از محل فروش نفت به کشورهای دیگر و به ویژه کشورها بلوک شرق باز کرده بودند که این موضوع هیچگاه تحقق پیدا نکرد.

نکته دوم: نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری محور اصلی تقابل: نفت و مقوله خلیعید از شرکت نفت ایران و انگلیس، تنها یکی از وجوه نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری بود که از اوایل دهه ۱۳۲۰ در ایران آغاز شده و به مرور زمان عمق معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی ایران و انگلیس، تنها یکی از وجوه نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری بود که از اوایل دهه ۱۳۲۰ در ایران آغاز شده و به مرور زمان عمق معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از

خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در

چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی

ایران و انگلیس، تنها یکی از وجوه نهضت

ناسیونالیستی و ضداستعماری بود که از اوایل دهه ۱۳۲۰ در ایران آغاز شده و به مرور زمان عمق معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی

ایران و انگلیس، تنها یکی از وجوه نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری بود که از اوایل دهه ۱۳۲۰ در ایران آغاز شده و به مرور زمان عمق معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی ایران و انگلیس، تنها یکی از وجوه نهضت ناسیونالیستی و ضداستعماری بود که از اوایل دهه ۱۳۲۰ در ایران آغاز شده و به مرور زمان عمق معنا نیافت. بدین‌ترتیب جامعه آماده یک تحول جدی شد. در یک جمع‌بندی از مهم‌ترین شاخص‌ها و مسائل تاثیرگذار در سال‌های ۱۳۳۲-۱۳۲۷ که در واقع علل و عوامل شکل‌گیری واقعه ۲۸ مرداد محسوب می‌شوند می‌توان به نکات ذیل اشاره کرد:

نکته اول: ساده اندیشی در مقوله نفت: پس از خلیعید از شرکت نفت، باور عمومی در ایران بر این بود که ابعاد درگیری نفتی بین ایران و بریتانیا تنها در چارچوب روابط بین ایران و بریتانیا است. در حالی که در روابط اقتصادی در آن دوره نفت ایران ابعادی فراتر از شرکت نفت ایران و انگلیس یافته و مقوله تولید، عرضه و فروش آن، به کشورهای دیگری نیز ارتباط می‌یافت که عموماً متناثر از فضای سیاسی



محسوب می‌شد. به وجود آمدن نهضتی مشابه در دیگر کشور منطقه تبعات بسیار سنگینی برای بریتانیا، آمریکا و دیگر کشورهای اروپایی دارای منافع عمده در خاورمیانه به همراه داشت. چنانکه پیروزی انقلاب مصر و روی کار آمدن جمال‌عبدالنصر در آن کشور و نیز کودتای عبدالکریم قاسم در عراق بحران‌های عظیمی را در خاورمیانه ایجاد کرد. بنابراین از سال ۱۳۳۱ به بعد هدف اصلی قدرت‌های بزرگ در ایران، دیگر نفت نبود و حتی مقوله دولت دکتر مصدق و ضدیت با آن نیز درواقع پلی برای تخریب آثار نهضت ناسونالیستی و ضداستعماری ایران بود.

نکته سوم: اختلافات و منازعات داخلی: گفته شد که پس از برگزاری انتخابات دوره هفدهم مجلس شورای ملی در زمستان ۱۳۳۰، اختلاف میان جناح‌ها، رجال و شخصیت‌های نهضت شروع و به تدریج شدید و شدیدتر شد. در این میان حتی واقعه ۳۰ تیر ۱۳۳۱ نیز نتوانست مانعی برای گسترش آن اختلافات شود. در ماه‌های پایانی دولت دکتر مصدق کار اختلافات داخلی به جایی کشیده شده بود که تمام حواس و توجه مقامات دولتی، رجال و شخصیت‌های سیاسی و مذهبی، گروه‌ها و احزاب را به خود جلب کرده و روزی نبود که موضوع جدیدی برای شعله‌ورتر شدن آتش درگیری‌ها از سوی یک طرف مطرح نشده و طرف مقابل نیز خود را برای دادن پاسخی شدیدتر آماده ناسازد.

نکته چهارم: بی‌اعتبار شدن رهبران و

۱۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تربت جام

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی۱۷/۱۱/۹۲۸/۱ اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره ۲۹۹۰۰۷۰۰۰۳۰۶۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۵۳- ۹۸/۵/۳- هیات اول/ دوم کلاسه۹۲/۸۱/۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم صدیقه زیباییاتی تابینائی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۰۵ صادره از تربت جام در یک باب منزل به مساحت ۱۰۳/۱۰ متر مربع پلاک فرعی از ۱۶۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی اصلی قطعه واقع رد خراسان رضوی بخش ۱۳ مشهد حوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم شاه محمد محرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت، صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۸

سید مجتبی جواد زاده - رئیس ثبت اسناد واملاک تربت جام

۱۵۱۱/۲ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۵۰۰۶۲۷۱۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۲۷۱۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۵۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زری بشچر فرزند لال جان به شماره شناسنامه ۲۱۲ صادره از صالح آباد تربت جام در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵ اصلی بخش ۹ مشهد واقع بلوار طبرسی اول طبرسی ۶۱ بین صاحب الزمان ۸۴/۱ قطعه اول سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای/ حسین علیزاده شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف.۲۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۴

حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۹ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی ۰ برابر رای شماره ۱۵۱۲۰۰۶۲۷۱۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۲۷۱۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۵۳- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ سید اصغر نصیری باغی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۳۱۲۷ صادره از مشهد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۵ فرعی از ۶۸ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در خیابان رسالت ۸۴/۱ قطعه اول سمت چپ خریداری از مالک رسمی آقای/ علی همتی حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف.۲۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۲

حمیدرضا افشار - رئیس ثبت اسناد واملاک منطقه پنج مشهد

۱۵۱۱/۶ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۳۳۰۰۶۰۰۰۳۰۶۰۰۱۳۹۸۶۰۳/۵۳- هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وامخامنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضمان عیداللهی نژاد فرزند احمد به شماره شناسنامه ۴ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۸/۳۰ متر مربع (پنجاه و هشت متر و سی صدم متر مربع) قسمتی از پلاک ۶۱ فرعی واقع در اراضی ضیاء الدین سفلی پلاک ۱۲۶ اصلی هستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا چوپان رافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت، صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۵/۲۸

سید محمد حسینی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی تربت حیدریه

خبر

ارائه خدمات رایگان ۱۹ درمانگاه به بیمه شدگان تامین اجتماعی

خدمات درمان مستقیم و رایگان به بیمه شدگان تامین اجتماعی در ۱۹ مرکز درمانی خراسان رضوی ارائه می شود.

به گزارش ایرنا مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان رضویگفت: این مراکز شامل سه بیمارستان و ۱۶ مرکز و پلی کلینیک هستند که بیش از دو میلیون و ۷۰۰ هزار بیمه شده را در این استان زیر پوشش دارند.

دکتر حمید داستانی با بیان اینکه خدمات درمانی به بیمه شدگان تامین اجتماعی در قالب درمان مستقیم و غیر مستقیم ارائه می شود، افزود: هم اکنون حدود چهار هزار مرکز درمانی و تشخیصی با مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی قرارداد همکاری دارند که درمان غیر مستقیم از طریق این مراکز با پرداخت فرانشیز انجام می شود. وی اظهار داشت: مراکز درمانی و تشخیصی طرف قرارداد با بیمه تامین اجتماعی خراسان رضوی متشکل از پزشکان، داروسازان، دندانپزشکان، درمانگاه های خصوصی و خیریه، بیمارستان های دولتی و خصوصی و سایر مراکز پاراکلینیکی در استان هستند.

وی گفت: اقدامات مربوط به تسریع پرداخت مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد، طبق اظهارات مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در جریان است که با تخصیص منابع لازم و پرداخت قسمتی از مطالبات این سازمان توسط دولت، پرداختها شرایط مناسبتی پیدا خواهد کرد.

داستانی افزود: در حال حاضر مطالبات مراکز دلیابر زیرپوشش تامین اجتماعی خراسان رضوی تا اردیبهشت ۹۸ میلیارد تومان عنوان کرد. پرداخت مطالبات سایر مراکز ۶ تا ۱۲ ماه تاخیر دارد.

وی میزان مطالبات پارسال و امسال مراکز طرف قرارداد مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان رضوی را در مجموع ۴۹۴ میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار داشت: ۴۱۴ میلیارد تومان از این میزان مربوط به مطالبات پارسال مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه تامین اجتماعی در بخش دانشگاهی و غیر دانشگاهی است.

مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه تامین اجتماعی خراسان رضوی در سال جاری نیز در مجموع ۸۰ میلیارد تومان در دو بخش دانشگاهی و غیر دانشگاهی است.

۴۵ درصد از بیمه شدگان استان خراسان رضوی بیمه تامین اجتماعی هستند.

سرویس اجتماعی

فرار از خانه از جمله رفتارهای ناسازگارانه‌ای است که از کودکان و نوجوانان سر می‌زند و با توجه به بی‌آمدهای سوء آن یکی از آسیب‌های خانوادگی و اجتماعی جامعه شناخته می‌شود. آسبیی که می‌تواند بهداشت روانی فرد و جامعه را تحت تأثیر قرار دهد. روند رو به افزایش آمار فرار دختران از خانه، نگرانی و هشدار صاحب‌نظران را به دنبال داشته است.

فرار دختران از خانه یکی از معضلاتی است که آثار و پیامدهای زیان بار آن دامن گیر فرد، خانواده و جامعه می شود. اماها از افزایش فرار دختران از خانه حکایت دارد به طوری که متأسفانه در این زمینه وضعیت جامعه در نزدیکی رسیدن به مرز بحرانی ست. عوامل مختلفی مانند مشکلاتی که دختران به خصوص در سن نوجوانی با آن روبه رو می شوند، عدم بهداشت روانی در سطح خانواده و ناهنجاری های اجتماعی می تواند در بروز این مشکل دست داشته باشد.

دختران فراری، افرادی زیر سن قانونی هستند که عموماً بدون رضایت والدین و بدون اطلاع آن ها، خانه را به مدت نامعلومی ترک می کنند. این موضوع می تواند در رابطه با پسران نیز اتفاق بیافتد، اما به دلیل متفاوت بودن خطراتی که دختران را در خارج از خانه تهدید می کند، پیامدهایش نیز با آسیب بیشتری همراه است. اعتیاد، بی بند و باری، فحشا و فقر در انتظار این دختران می باشد. در حالی که به چنگ سودجویان گرفتار شوند عواقب ناگوارتری در انتظارشان هست.

تلاش برای کنترل کاهش آسیبهای اجتماعی از اهمیت ویژه ای برخورداراست و فرار دختران نیز از زمره مواردی است که به شدت ظرفیت تولید آسیبهای اجتماعی را دارد. فرار نوعی واکنش نسبت به شرایط نامساعد و غیر قابل تحمل است و دختر و پسر نمی شناسد اما فرار دختران در اجتماع آسیب رسان تر و حساس تر است .

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان خراسان رضوی گفت: فرار دختران یک اورژانس اجتماعی است چرا که زمان رسیدگی و حمایت بسیارمهم است و دختری که در اولین ساعات دوری از خانه حمایت اجتماعی دریافت کند خیلی متفاوت است با کسی که ۲۸ ساعت و بیشتر در خیابان بی پناه و سرگردان بوده است .

به گزارش صبح امروز غلامحسین حقدادی در مصاحبه با خبرنگار این رسانه پیرامون چرایی فرار

دختران افزود: انگیزه های فرار متفاوت است؛ اثبات وجود، جلب نظر و رهایی از تحمیل‌ها،فرار از آزارها و خشونت خانگی و لجajt و تحت فشار قرار دادن دیگران می‌تواند از جمله دلایل فرار دختران از خانه و کاشانه خود باشد.

نقش عوامل روانی در فرار از خانه

وی تصریح کرد: بعضی خصوصیات و اختلالات شخصیتی و حالات روانی مستعد فرار از خانه هستند خانواده های بی کفایت و ازهم گسیخته، وجود خشونت در خانواده، اعمال تبعیض و محدودیت شدید و یا عدم نظارت و آزادی بی قید و شرط در خانواده زمینه ساز فرار هستند.

چایگاه جامعه در انگیزه فرار دختران

حقدادی اظهار کرد: فرار دختران لطمه سنگینی به حیثیت و شرافت خانواده می زند ممکن است خیلی از خانواده ها به دلیل این‌که فرار را لکه ننگ که احساس می کنند و گزارش آن را بی آبرویی می‌دانند در بسیاری از موارد فرار را در همان ساعات اولیه اعلام نمی کنند .

وی بیان کرد: این دختران شرایط ازدواج سالم را از دست می دهند و محیط خانواده برای آنها دیگر محیط مطلوبی نیست . خیلی از این افراد بخاطر شدت درگیری با مسائل غیر اخلاقی دیگر به محیط خانواده برمی گردند تعداد کمی از خانواده ها نیز این فرزند را طرد می کنند .

نقش حیاتی زمان در پیدا کردن و حمایت از دختران فراری



پیامدهای اجتماعی فرار دختران

معاون امور اجتماعی بهزیستی استان خراسان رضوی مطرح کرد: مقوله فرار سبب افزایش مفاسد اجتماعی را افزایش داده و با هدف قرار دادن اخلاقیات جامعه حریم های اخلاقی را شکسته و نیروهای امنیتی را درگیر می کند و هزینه های سنگینی به دوش سازمانهای حمایتی می گذارد.

آسیب‌های دختران دور از خانه وی اشاره کرد: این افراد متأسفانه در اولین روزهای دوری از خانه مورد اذیت و آزار ، تعرض و گاهی سو استفاده های دیگر قرار می‌گیرند و بسیاری از این دختران در مکان‌هایی پناه گرفته که خیلی امن و مناسب نبوده و خانواده را به شدت دچار اضطراب و نگرانی می کند و در برخی موارد حتی امکان از دست دادن جان نیز وجود دارد .

حقدادی در پاسخ به سوال اگر کسی که فرار کرده پشیمان شد، چکار کند توضیح داد: سریع به خانه خود برگردد، اگر محیط نامساعد است و احساس خطر می کند با ۱۲۳ تماس بگیرد.

وی در خصوص اقدامات خط ۱۲۳ و بهزیستی در حوزه فرار از خانه مطرح کرد: پس از ایجاد اراش، بررسی‌های مددکاری و روانشناسی، آموزش‌های لازم ارائه شده واگر نیاز به درمان است به درمان وی کمک کرده و در غالب موارد آماده‌سازی خانواده برای باز گرداندن فرد به محیط خانواده بسیار مهم

اشاعه المپیادهای علمی دانش آموزی خراسان رضوی در سطح کشوری

انتخاب می‌شوند.معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: مرحله استانی این رویداد علمی با حضور قریب به ۶۰۰ دانش‌آموز پسر و دختر متوسطه اول استان با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد که از شاخص‌ترین دانشگاه‌های کشور محسوب می‌شود برگزار و یقیناً برنامه‌ریزی در زمینه المپیادهای علمی می‌تواند زمینه ساز شوکوفای و جهت‌دهی استعدادهای دانش‌آموزی باشد.

صابری تولایی عنوان کرد: با توجه به اینکه استان خراسان رضوی مبدع و مبتکر جشنواره نوجوان خوارزمی است و این جشنواره را به کل کشور اشاعه داده است، در زمینه المپیادهای علمی نیز این آمادگی را داریم که این جنبش علمی را به کل کشور معرفی کنیم.



معاون آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: آماده هستیم المپیادهای علمی دانش‌آموزی خراسان رضوی را در سطح کشوری

رضا صابری تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در مشهدمقدس، در حاشیه بازدید از روند برگزاری چهارمین دوره المپیادهای علمی دانش آموزان پسر و دختر دوره اول متوسطه استان خراسان رضوی اظهار داشت: المپیادهای علمی در طول سال تحصیلی در سطح تمام مدارس استان برگزار شد و منتخبان این رقابت‌ها به مرحله استانی راه پیدا کردند و بی‌شک ستارگان رقابت‌های ملی و جهانی در سال‌های آینده از میان همین دانش‌آموزان حاضر در این رقابت‌ها

خبر

«محک» دانش و تجربه خود را در اختیار خیریه‌های حوزه سرطان قرار می‌دهد

مؤسسه خیریه محک در راستای مأموریت اصلی خود که حمایت از تمامی کودکان مبتلا به سرطان ایران است و با هدف یکپارچه‌سازی خدمات حمایتی به فرزندانش در سراسر کشور اقدام به توانمندسازی خیریه‌های حوزه سرطان در استان‌هایی چون اصفهان، خراسان و آذربایجان شرقی کرده است. شبرین صدیق‌نژاد، مدیر امور شهرستان‌های مؤسسه خیریه محک در خصوص مأموریت محک در راستای توانمندی‌سازی خیریه‌های حوزه سرطان گفت: «مؤسسه خیریه محک از سال ۱۳۸۱ و در قالب دومین برنامه استراتژیک خود اقدام به توانمندسازی خیریه‌های حوزه سرطان در شهرستان‌ها کرده است. لازم به ذکر است این مؤسسه‌ها کاملاً مستقل از محک فعالیت می‌کنند، اما دانش و تجربه بیش از ربع قرن فعالیت مؤسسه خیریه محک در راستای حمایت از کودکان مبتلا به سرطان در اختیارشان قرار

می‌گیرد.» مدیر امور شهرستان‌های محک در راستای حمایت از کودکان مبتلا به سرطان همچنین با تأکید بر فعالیت این مؤسسات در چارچوب استانداردهای محک ادامه داد: «این مؤسسات توانمند می‌شوند تا در طی یک دوره پنج ساله، هر سال ۱۵ درصد از منابع لازم برای درمان کودکان مبتلا به سرطان آن استان را از محل جلب مشارکت‌های مردمی همان استان تأمین کنند و در چارچوب استانداردهای مؤسسه محک به ارائه خدمت به این کودکان بپردازند. لازم به تأکید است که این مؤسسات دفتر یا نمایندگی مؤسسه خیریه محک نیستند و به صورت مؤسسات مستقل با هیأت مدیره مستقل، اما در چارچوب استانداردهای محک فعالیت می‌کنند.»

هدف از توانمندسازی خیریه‌ها در استان‌ها و شهرهای مختلف کشور از سوی محک ارائه شایسته‌ترین خدمات به کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان در محل زندگی آنها می‌باشد. این روش علاوه بر استحکام نهاد خانواده، امنیت شغلی والدین به واسطه جلوگیری از مهاجرت و تأمین امنیت روانی کودک و دیگر اعضای خانواده، زمینه تحقق هر چه بیشتر توزیع خدمات یکپارچه و عادلانه در سراسر ایران را محقق خواهد ساخت.

اپیدیمی بیماری‌های غیر واگیر



که کلیه و چشم و اندام‌ها را درگیر و سکنه قلبی و مغزی به همراه دارد. وی ادامه داد: اکنون ۲۵ درصد جمعیت بالای ۳۰ سال فشار خون و حدود ۱۰ درصد دیابت دارند که به دلیل نحوه زندگی شیوع دیابت در حال افزایش است. وی عنوان کرد: مردم فکر می‌کنند کسی که سردرد یا خون دماغ می‌کند فشار خون دارد در حالی که فشار خون یک بیماری بدون علامت است و بدون اندازه‌گیری نمی‌شود، تعیین کرد که فرد فشار خون دارد یا خیر؛ برخی فکر می‌کنند بدنشان به فشار خون عادت کرده ولی این تفکر فقط موجب می‌شود به فکر پیگیری و درمان نباشند و به مرور و بدون علامت به نقاط مختلف بدن آسیب برسد.

سردار کمالی پاسخ داد:

آیا رتبه‌های برتر کنکور از سربازی معاف می‌شوند؟



نداشته باشند، گفت: بر اساس رویکرد جدید ستاد کل نیروهای مسلح این اتفاق رخ داده است. همانطور که در موارد دیگر نیز برخی از سربازان به عنوان استاد دانشگاه، سرباز معلم و... خدمت می‌کنند. وی در مورد اینکه آیا این افراد در حین تحصیل نیز می‌توانند نسبت به دریافت پروژه اقدام کنند گفت: این امکان برای این افراد وجود داشته و آنها می‌توانند در حین تحصیل نیز مقدمات و مراحل دریافت پروژه را طی کنند اما بار دیگر تأکید می‌کنم که این یک معافیت از سربازی نیست بلکه مدت زمان انجام پروژه به عنوان زمان خدمت سربازی لحاظ شده و فرد کارت پایان خدمت می‌گیرد.

خبر

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که چیزی به نام معافیت سربازی برای نخبگان و رتبه‌های برتر کنکور وجود ندارد.

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایستنا، درباره اینکه آیا رتبه‌های برتر کنکور نخبگان و ... امکان معافیت از سربازی را دارند یا خیر؟ گفت: چیزی به عنوان معافیت نخبگان، استعدادهای برتر، رتبه‌های تک رقمی کنکور و نظایر آن از خدمت سربازی نداریم اما ستاد کل نیروهای مسلح تسهیلاتی را برای این افراد در نظر گرفته و بر این اساس با توجه به رویکرد جدیدی که در مورد انجام سربازی وجود دارد این افراد می‌توانند در ازای انجام پروژه تحقیقاتی کارت پایان خدمت بگیرند.

کمالی با بیان اینکه مسئله پایان خدمت سربازی با معافیت از سربازی فرق دارد، گفت: دانشجویان نخبه، رتبه‌های برتر کنکور، المپیادی‌ها، استعدادهای درخشان و نظایر آن در صورت کسب یکسری امتیازات از سوی بنیاد ملی نخبگان به عنوان دانش آموخته برتر شناخته شده و به دانشگاه دفاع ملی معرفی می‌شوند.

وی ادامه داد: این افراد به مرکز نخبگان رفته و در آنجا با توجه به توان، دانش و مهارتی که دارند و همچنین با توجه به نیازهای دستگاه‌های دولتی و نیروهای مسلح پروژه‌های تحقیقاتی در مورد مسائل مطرح شده دریافت کرده و ملزم به انجام این پروژه‌ها

حوادث

تصادف در جستان یک کشته بر جای گذاشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: بر اثر تصادف خودرو وانت مزدا و تریلی در جاده بجستان به بردسکن یک نفر کشته و دو تن مصدوم شدند به گزارش روز یکشنبه مرکز اورژانس گناباد، دکتر امین زمانی افزود: به دنبال اعلام این سانحه دو دستگاه آمبولانس از پایگاه‌های اورژانس سردد و جعفر آباد بجستان به محل اعزام شدند.

وی اظهار داشت: مصدومان سانحه توسط اورژانس بجستان به بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) بردسکن انتقال یافتند. شهرستانی گناباد و بجستان با ۱۵ پایگاه اورژانس و یک پایگاه اورژانس هوایی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی گناباد قرار دارند.

شهرستان بجستان در ۲۷۸ کیلومتری جنوب غربی مشهد واقع است.

دستگیری ۵۰ متجاوز مرزی در تایباد

طی ۱۰ روز گذشته ۵۰۰ متجاوز مرزی حین ورود غیر مجاز به داخل ایران توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد شناسایی و دستگیر شدند.فرمانده هنگ مرزی تایباد روز یکشنبه به خبرنگار ایرنا گفت: این تعداد متجاوز مرزی که اتباع کشور افغانستان هستند به صورت غیر قانونی وارد ایران شده اند به تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.سرهنگ کاظم صمدی افزود: ورود غیر قانونی افراد بیگانه به داخل کشور ممکن است در برخی مواقع مخاطرات امنیتی به همراه داشته باشد که با تلاش نیروهای مرزبانان و سایر نیروهای مسلح مستقر در مرز دوغارون، مرزهای مشترک ایران و افغانستان در این منطقه یکی از امن ترین مرزهای کشور است و از هرگونه ورود غیر مجاز به این گزرگاه رسمی جلوگیری می شود.وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از هفت هزار و ۴۰۰ متجاوز

مرزی در مرزهای مشترک ایران و افغانستان دستگیر شده اند.استان خراسان رضوی از شمال و شمال شرق حدود ۵۳۱ کیلومتر مرز مشترک با کشور ترکمنستان و از شرق حدود ۳۰۲ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان دارد که ۹۰ کیلومتر آن در شهرستان تایباد قرار دارد.شهرستان ۱۲۰ هزار نفری تایباد در ۲۲۵ کیلومتری جنوب شرقی مشهد واقع است.

رشد ۱۲۸ درصدی کشفیات قاچاق کالا در سبزوار

میزان کشفیات کالاهای قاچاق در شهرستان سبزوار به لحاظ ریالی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲۸ درصد افزایش یافته است.فرمانده انتظامی سبزوار روز یکشنبه در نشست خبری با بیان این مطلب گفت: در سال رونق تولید، برخورد جدی با پدیده قاچاق رویکرد نخست پلیس جهت تحقق شعار سال است.سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: جهت حمایت از تولید داخلی ومبارزه با پدیده قاچاق کالا،پلیس امنیت اقتصادی در خراسان رضوی تشکیل شده است.وی ادامه داد: از ابتدای امسال میزان کشفیات مواد مخدر در جاده های شهرستان سبزوار نسبت به مدت مشابه ۱۲۳ درصد افزایش یافته است.فرمانده انتظامی سبزوار گفت: طی چهار ماه نخست امسال وقوع جرائم سایبری در این شهرستان نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۱ درصد و کشف پرونده های جرائم سایبری توسط پلیس فضای تولید وتبادل اطلاعات نیز ۲۴ درصد افزایش یافته است.سرهنگ بیات مختاری با اشاره به افزایش وقوع سرقت‌ها در شهرستان سبزوار افزود: آمار سرقت ها ظرف چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته و دستگیری سارقان نیز ۱۸ درصد بیشتر شده است.وی ادامه داد: تعداد تصادفات برون شهری در این شهرستان در چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته هشت درصد کاهش یافته اما آمار جان باختگان ناشی از این تصادفات ۹ درصد بیشتر بوده است.او

خبر

شهردار منطقه ۳ مشهد خبر داد:

احداث كنارگذر بولوار رسالت شمالی

شهردار منطقه ۳ مشهد گفت: احداث کنارگذر بولوار رسالت شمالی از اواخر سال ۹۷ اجرایی شده و از لحاظ مکانی محدوده بعد از میدان شهید برکاتی به سمت شمال را تحت شعاع قرار داده است.

به گزارش صبح امروز، حجت فرقانی با بیان این مطلب افزود: این پروژه با مبلغی حدود ۵ میلیارد ریال اعتبار، مساحت تقریبی ۴۰۰۰ مترمربع را پوشش داده که به منظور بهسازی معابر، رفاه بیشتر شهروندان در عبور و مرور و همچنین دستیابی همگانی به کاربری‌های پیرامون طرح، شهرداری اقدام به اجرای عملیات خاکبرداری، جدول‌گذاری، تسطیح و آسفالت کرده است.

وی خاطرنشان کرد: اکثر امور عملیاتی پروژه انجام شده و کنارگذر بولوار رسالت به مراحل پایانی خود رسیده است، انتظار می‌رود پروژه تا انتهای مرداد ماه سال ۱۳۹۸ به بهره‌برداری نهایی برسد.

به مدت ۸ شب انجام می شود

برگزاری جشنواره گردشگری از قربان تا غدیر درهفت حوض

جشنواره گردشگری از قربان تا غدیر در منطقه ملی نمونه گردشگری هفت حوض در حال برگزاری است.

به گزارش صبح امروز، همزمان با دهه ولایت از ۲۱ مرداد ماه لغایت ۲۸ مرداد ماه نخستین جشنواره گردشگری از قربان تا غدیر در منطقه ملی نمونه گردشگری هفت حوض در حال برگزاری است.

بر اساس این گزارش، این جشنواره با هدف معرفی و اطلاع رسانی محور گردشگری مشهد-هفت حوض تا مغان، زیست بوم و پوشش گیاهی و جانوری خاص منطقه برگزار می گردد.

برپایي سیاه جادرهایی از عشایر خراسان جنوبی و شهرستان های نهبندان و چابهار و عرضه و فروش محصولات و صنایع دستی، سوغات و کالاهای مردم شناسی عشایر در کنار صرف دمنوش های گیاهی از بخش های این جشنواره است. همچنین برپایی غرفه هایی از صنایع دستی و سوغات منطقه هفت حوض تا روستای مغان و ایجاد فضاهای ورزشی و بازیها و سرگرمی تفریحی در خلال جشنواره از دیگر ویژگیهای این جشنواره است.گفتنی است، مراسم ویژه ای نیز در شب عید غدیر خم از ساعت ۱۸ لغایت ۲۰:۳۰ در منطقه هفت حوض برای بازدیدکنندگان و علاقمندان در نظر گرفته شده است.

حاشیه؛ زخم کهنه شهرمشهد



های گذشته به رغم هزینه های فراوان برای ایجاد امکانات و زیرساخت ها در روستاها، بسیاری از خانوارهای روستایی به حاشیه شهرها مهاجرت کردند به طوریکه امروز بر اساس اعلام معاون وزیر راه و شهرسازی، بیش از ۲۵ میلیون نفر در کشور پیرامون شهرها سکونت دارند. علیرضا رزم حسینی، بی توجهی به اقتصاد خانوار روستایی را عامل تشدید مهاجرت به حاشیه شهرها دانست و افزود: باید رویه نادرست گذشته را اصلاح کرد و برای معکوس شدن روند مهاجرت از روستا به شهر، از ظرفیت شرکت های توسعه گرا در راستای توانمندسازی مردم روستاها بهره گرفت.

•**بازآفرینی شهری**
استاندار خراسان رضوی افزود: برای کنترل حاشیه نشینی باید موضوع اقتصاد خانوار روستایی و بازآفرینی شهری با هم دنبال شود تا در آینده بافت ناکارآمد دیگری

معاون سرمایه گذاری خراسان رضوی در نشست با سازمان های مردم نهاد استان:

سمن سرای میراث فرهنگی و گردشگری استان راه اندازی می شود

توجه به اهمیت وجایگاهی که سازمان های مردم نهاد دارند یک دفترویزه آن ها در معاونت سرمایه گذاری وجود دارد که درخواست ما ارتباط مستمر و موثر با این دفتراست. وی از فعالیت ۱۸ تشکل در حوزه های این اداره کل خبرداد و گفت: راه اندازی سمن سرای میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یکی از تکالیفی است که به دنبال اجرای آن هستیم.دیناری افزود: با راه اندازی سمن سرا، هر برنامه ای که در این حوزه قرارباشد برگزار شود، با مشارکت و همکاری سمن ها انجام خواهد شد.معاون سرمایه گذاری و تامین منابع اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی یادآورش: انجمن خیرن میراث فرهنگی خراسان رضوی نیز در حال

اجتماعی و طرح بهسازی کابلدی با مشارکت مردم اجرا و در ۶۶ محله هم دفاتر تسهیل گری توسط شهرداری مشهد راه اندازی خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز در این باره گفت: توسعه عدالت محور از اولونتهای شورای پنجم و مدیریت شهری است و هم اکنون شاهد تغییر چهره مناطق کم برخوردار در این کلانشهر هستیم.

محمد رضا حیدری افزود: با توجه به اهمیت موضوع ساماندهی حاشیه شهر و مناطق کم برخوردار از ابتدای فعالیت شورای پنجم کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار در شورا شکل گرفت و اقدامات مختلف توسط این کمیسیون پیگیری شد.وی اظهار داشت: پیگیری تشکیل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری، پیگیری تشکیل جلسات ستاد بازآفرینی شهرستان و طرح مسائل حاشیه شهر در این ستاد از جمله این اقدامات است.وی گفت: آسفالت و تاسیس سرویس های بهداشتی در مدارس حاشیه شهر، پیگیری برش بودجه ای محدوده و محلات هدف و حریم شهر مشهد به منظور هدفمند نمودن هزینه ها در حاشیه شهر و پیگیری رفع موانع اختصاص اراضی ۵۰ هکتاری زکریا به منظور ساماندهی اراضی پر خطر واقع شده در حاشیه شهر از دیگر اقدامات پیگیری شده طی ۲ سال گذشته بوده است. حیدری افزود: شیب اجرای پروژه های عمرانی و زیرساختی نیز به سوی مناطق کم برخوردار است بطوری که در سال جاری در محدوده شهید رجایی و شهید باهنر ۶ میلیارد تومان پروژه عمرانی عملیاتی و افتتاح شده و بازگشایی بلوار شهید بسکابادی به شهرک طرق نیز از دیگر اقدامای است که اخیرا شاهد آن بوده ایم. وی اظهار داشت: آسفالت ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمربع از معابر شهر مشهد که ۵۰ درصد آن در مناطق کم برخوردار است از دیگر اقدامات در این زمینه است.

شود بلکه به حفظ و مراقبت از آنها کمک می شود. رئیس موزه خراسان بزرگ ادامه داد: بخش زیادی از پیشرفت های حاصل شده در موزه خراسان بزرگ و آسبادهای نشنیفان به دلیل حمایت و همراهی سمن ها و تشکل های مردم نهاد بوده است.این نشست با حضورسید حمید موسوی مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان رضوی، عباس آرائیان مدیرعامل خانه تشکل های مردم نهاد استان و تعدادی از نمایندگان تشکل های مردم نهاد حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و تشکل های مردم نهاد حوزه محیط زیست استان به مناسب هفته تشکل ها و مشارکت های اجتماعی برگزار شد.

وقتی هم هست خیلی گرونه

تأمین هزینه داروی کودکان مبتلا به سرطان برای محک یک ضرورت است تا ارزشمندترین سرمایه خانواده‌ها را به سلامتی برساند. تنها با استمرار کمک‌های شما، هزینه‌های سنگین داروی بیش از ۱۷۰۰۰ کودک تحت درمان سراسر کشور تأمین می‌شود تا فرزندانمان با امید، روزهای سخت مبارزه با سرطان را سپری کنند.

روش‌های حمایت از کودکان محک:
شماره کارت: ۰۵۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۰۳۷۶
کودکان مبتلا به سرطان
#۲۳۵۴۰ ۳۳۳* ۷۳۳۳

از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

باشگاه ورزشی شایستگان

ساعت کاری : از ۸/۵ صبح الی ۹ شب

ویژه بانوان

فرم دهی ، زیبایی عضلات شکم و پهلوهایتان را در کنار متدهای جدید از ما بخواهید

بدون عمل جراحی هم می شود جذاب و دوست داشتنی شد

خدمات :

ایروبیتنس - یوگا - TRX

ایروریتم - پيلاتس - باله کودکان

ژیمناستیک

آموزش های حرکت های نمایشی و سایر رشته ها

ماساژ تضمینی

بدنسازي و چربی سوزي (افزایش و کاهش حجم عضلات)

مشهد - بین سیدرضی ۴۸ و ۵۰ جنب اغذیه همراه ۰۹۱۵۴۱۹۲۵۱۱ تلفن : ۳۶۰۳۴۲۵۶



گفت‌وگو

ماداقی:

شهر خودرو **بازده** **کاپیتان دارد**

کاپیتان تیم شهر خودرو گفت: لیگ برتر نوزدهم، متفاوت‌ترین و سخت‌ترین لیگ است و نیاز به حمایت داریم.

اکبر صادقی در خصوص شرایط تیم شهر خودرو اظهار کرد: تمرینات خود را در دوران آماده‌سازی به خوبی انجام دادیم و بعد از یک بازه زمانی نسبتاً طولانی، بالاخره تکلیف زمان آغاز لیگ معلوم شد و رقابت‌ها به زودی شروع می‌شود.

وی افزود: این بازه زمانی طولانی فکر می‌کنم آسیبی جدی به بازیکنان زد. متأسفانه آمین قاسمی‌نژاد به همین خاطر با مصدومیت روبه‌رو شد و از حضور این بازیکن خوب فوتبال ایران در هفته‌های نخست محرومیم.

صادقی در خصوص بستن بازوبند کاپیتانی شهر خودرو در لیگ برتر نوزدهم گفت: فصل قبل رمز موفقیت ما، فقط و فقط همدلی بود و این فصل هم به همین ترتیب است. در شهر خودرو اهمیتی ندارد که چه کسی بازوبند را به بازو می‌بندد. همه در کنار هم کاپیتان هستند و برای موفقیت تیم تلاش می‌کنند.

بازیکن باسابقه تیم شهر خودرو در خصوص دیدار نخست تیمیش در برابر پیکان تصریح کرد: با پیکان در تمرینات پیش‌فصل یک دیدار دوستانه برگزار کردیم. آنها با حضور حسین فرکی، تیمی خوب دارند که کار را برای هر حرفی سخت می‌کند، امیدوارم بتوانیم لیگ را با قاطعیت و خوب آغاز کنیم.

وی در خصوص حضور شهر خودرو در سه جام گفت: کار ما به مراتب سخت‌تر از فصل قبل خواهدبود، زیرا با تقویت تیم و حضور سرمربی بادانش‌مان، یحیی گل‌محمدی و حمایت‌های خالصانه و کامل دکتر حمیدوی، حداقل یک جام می‌خواهیم. کار سخت است و بازی‌ها قطعاً فشرده خواهدبود. امیدوارم نتوانیم نماینده خوبی برای

ایران در آسیا باشیم.

وی با اشاره به لزوم همدلی و وفای استانی در خراسان رضوی و مشهد تأکید کرد: امیدوارم همچون فصل گذشته، تمام مسئولان خراسان رضوی و کلاشهر مشهد در کنار ما باشند. اگر هم موردی هست، قطعاً با صحبت و گفت‌وگو حل‌شدنی ست.

صادقی خطاب به هواداران شهر خودرو گفت: بابت حمایت‌هایی که از ما دارند، ممنونیم. با حضور گسترده هواداران قدرت ما صبر برابر می‌شود و مطمئناً این فصل هم را تنها نمی‌گذاردن.

۱۱/۱۱/۱۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابر برای شماره ۱۰۱۳۲۲/۰۳۰۶۲۷۱/۰۱۳۹۸۶
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای غلامحسین پدیدار فرزند غفور به شماره شناسنامه ۲۴۷ صادره از مشهد در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۱۲/ متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده ۵۸۲۴ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در جاده سیمان رسالت ۶۸ پلاک ۹۱ خیرداری از مالک رسمی آقای عسگری امام جمعه محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوب به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲۲۳ فقره
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۲/
حیدرخا افشار رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۲/

حیدرخا افشار رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۱۱/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابر برای شماره ۱۰۱۳۲۲/۰۳۰۶۲۷۱/۰۱۳۹۸۶
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای علی پادار فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۵۸۲۸ فرعی از ۹۱۰ اصلی واقع در اراضی کفکفک خیرداری از مالک رسمی خانم فاطمه انشاهی فرزند علی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲۴۱ فقره
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۲/
حیدرخا رجایی رئیس ثبت اسناد و املاک فرمان

۱۱/۱۱/۱۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.
برابر برای شماره ۱۰۵۶۹/۰۳۰۶۲۲۰/۱۳۹۷۶
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فرمان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای علی فرزندان فرزند بازرعلی به شماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از فرمان در یک باب ساختمان به مساحت ۳۰۰/۸۸ متر مربع پلاک فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ خیرداری از مالک رسمی آقای حسن فهیم محضر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۲۴۱ فقره
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۵/۲۸/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۶/۱۲/
حیدرخا رجایی رئیس ثبت اسناد و املاک فرمان

۱۱/۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۲۲۷۶)

در جلسه ای که به میزبانی هیات فوتبال خراسان رضوی تشکیل شد تفاهنامه ای میان احسان اصولی و فرهاد حمیدوی به امضا رسید.
در این جلسه که مالک، مدیرعامل و جمعی از مدیران شهر خودرو حضور داشتند، مسئولان تیم با رئیس هیات فوتبال استان خراسان رضوی درباره برگزاری مسابقات نماینده مشهد در لیگ برتر به بحث و تبادل نظر پرداختند.
آنطور که به نظر می رسد در این تفاهم نامه روند بلیت فروشی الکترونیق مسابقات و همچنین گیت گذاری استادیوم امام رضا، به هیات فوتبال واگذار شده است.
این در حالی است که غیبت مسئولان تربیت بدنی آستان قدس ابهاماتی را در این مورد رقم زده است.با سپردن اختیارات به هیات فوتبال، مسئولان شهر خودرو امور اجرایی مسابقات را به هیات فوتبال استان خراسان رضوی محول کرده اند تا با تمرکز بیشتر به سایر امور بپردازند.
بدین ترتیب در روزهای آینده باید شاهد تفاهم این هیات با تربیت بدنی آستان قدس جهت رفع

حمله یاسیانهپروین به وزیر و داورزنی به خاطر پرسپولیس و استقلال

پیشکسوت مطرح باشگاه پرسپولیس در صحبت‌های غیرمنتظره انتقادات بسیار تندی را علیه وزارت ورزش، وزیر ورزش و جوانان و همچنین داورزنی معاون ورزش قهرمانی این وزارتخانه مطرح کرد.به گزارش فارس، اتفاقات اخیر باشگاه پرسپولیس و حاشیه‌هایی که در خصوص عملکرد مدیریت این باشگاه به وجود آمده یک بار دیگر فضای پرسپولیس را در آستانه‌لیگ‌برتر دچار حواشی کرده است. باعلی بروین پیشکسوت مطرح باشگاه پرسپولیس در این خصوص گفت‌وگو کردیم که در زیر می‌خوانیم.

• **در آستانه‌آغاز لیگ برتر قرار داریم می‌خواستیم نظر شماردار به پرسپولیس و واکلبرین سرمربی این تیم بدینم**

قبل از اینکه بخواهم در باره پرسپولیس و سرمربی جدید آن صحبت کنم بهتر است درباره شرایط کلی پرسپولیس و حتی استقلال حرف بزنم چون واقعا چیزهایی می‌بینم که دلم به درد می‌آید. اتفاقاتی از سوی وزارت ورزش و جوانان رخ داده که به نظر من برای این است که پرسپولیس و استقلال نباود شوند. آقای سلطانی‌فر! از زمانی که شما به وزارت ورزش امیدمید مسافتنه فقط یک کار برای پرسپولیس و استقلال کردید و آن این بود که دلتما هیاتن مدیره و مدیرعامل این دو باشگاه را تغییر دادید و آن مسئله نشان می‌دهد که یک جای کار می‌لنگد. بهتر است بروید و ایراد کارتان را پیدا کنید. به نظر من شما یا مشاوران خوبی ندارید یا مشاوران شما اطلاعات غلطی می‌دهند.

• **به نظر می‌رسد زان دست وزارت ورزش خیلی کلاه‌دارید درست‌است؟**

به نظر شما چرا نباید شاکی باشیم؟ شما سلیبت استخوان خرده خرده‌ها و پیشکسوتان پرسپولیس و استقلال را روی میز بگذارید می‌بینید که هر کدام هزار مربی و کارشناس دارند. آنهایی که در این مدت برای پرسپولیس و حتی استقلال کارهایی انجام داده‌اند چه‌گلی به سر این دوباشگاه زدند که ما پیشکسوتان ندزیم؟ ما هر کار دی پرسپولیس برای خوشحالی هواداران بوده و حالا جالب است که هر بار پرسپولیس با استقلال دچار مشکلی می‌شوند یا مسائلی درون آنها به وجود می‌آید وزیر ورزش خود را کنار می‌کشد. آقای وزیر ورزش! شما رئیس مجمع این دو باشگاه هستید.

• **به نظر شماردار می‌شایر ظرف ورزش فقط بایداین معضلات را برطرف کند؟**

مگر غیر از این است؟ آقای سلطانی فر باید تصمیم درستی بگیرد. آقای



کمبودها و ایرادات باقیمانده در ورزشگاه امام رضا باشیم تا به فاصله کمتر از دو هفته ای تا اولین دیدار خانگی شهر خودرو، استادیوم امام رضا مجوز میزبانی را از فدراسیون فوتبال بدست آورد.

حمله یاسیانهپروین به وزیر و داورزنی به خاطر پرسپولیس و استقلال

سلطانی‌فر! یادتان می‌آید که در سال ۹۷ در جلسه‌ای که با هم داشتیم شما گفتید که برای پرسپولیس ۹۰ میلیارد و برای استقلال ۸۲ میلیارد آورده داشتید؟ خدا پدر ایرنسل را بیامرزد چرا که شما آورده‌ای نداشتید بلکه این کار را یک اپراتور تلفن همراه انجام داد. شما چه آورده‌ای داشتید؟ من فقط یک جمله را درباره وزارت ورزش و مدیران آن فهمیدهام و آن این است که شما با مردم روراست نیستید. قسم می‌خورم اگر این اسپانسر هم نبود سرنوشت استقلال و پرسپولیس شبیه سرنوشت پارس، بانک ملی، دارایی و ... می‌شد. این تیم‌ها همگی از تیم‌های ریشهدار فوتبال ما بودند و با همین رفتارهای مدیریتی نابود شدند.

• **آقای بروین در فضای مجازی هواداران پرسپولیس نگران آینده این باشگاه هستند در جریان این گفت‌وگو دارید؟**

هواداران چه گناهی کردند که اینقدر حرص و جوش بخورند؟ در این شرایط سخت اقتصادی تنها دلخوشی هواداران همین فوتبال است که میلیون هانفر از مردم کشورمان با آن روزگار خود را سر می‌کنند. دولت‌مردان برای جمع کردن چنین جمعیت انبوهی چند صد میلیارد دلار باید هزینه کنند؟ متأسفانه با تصمیمات سلطانی فر دوستانش همین دلخوشی‌ها را هم از مردم می‌گیرند.

• **به نظر شما سلطانی فر و همکارانش در وزارت ورزش باید چه تصمیمی در خصوص این دو باشگاه بگیرند؟**

من مشکلی با تصمیماتی که می‌گیرند، ندارم اما در این چند سال کدام تصمیم آقایان درست بوده است؟ هر بار فردی را از قوطی درآورند و به عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب کردند. باید فردی مثل داورزنی برای پرسپولیس و استقلال تصمیم بگیرد! اگر داورزنی تصمیم گیرنده است پس سلطانی‌فر چه کاره است؟

• **به هر حال داورزنی معاون وزیر ورزش است و از مدیران این وزارتخانه به حساب می‌آید؟**

به نظر من بهتر است داورزنی به جای رسیدگی به وضعیت پرسپولیس و استقلال درباره مسائل خانوادگی‌اش تصمیم بگیرد که می‌دانم این روزها مشکلات زیادی دارد! مطمئناً هستم که باز هم یک نفر را از قوطی در می‌آورند و مدیر عامل می‌کنند! آقای سلطانی‌فر! به شما دلسوزانه می‌گویم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۵/۳۰۴۴)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۰۲۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای مجیده اخلاصی فرزند علی اکبر نسبت به ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۰/۲۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۲۳۰۲ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالک رسمی آقای بی نقره عیسی گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره گواهی تقدیم دادخواست را به این صورت انحامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۱/۱۶/۵۲۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۵۱۱ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای علی اسبیان فرزند علی اکبر نسبت به ششداگ یکباب مغازه به مساحت ۱۵۲/۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۷۸۹ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی حدیره بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره گواهی تقدیم دادخواست را به این صورت انحامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۱/۱۷/۲۵۱۰)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۵۱۰ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای علی اسبیان فرزند علی اکبر نسبت به ششداگ یکباب مغازه به مساحت ۹۱/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۲ فرعی از ۲۲۴ اصلی واقع در اراضی حدیره بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالکیت رسمی آقایان باقر فقوریان و عیساعلی رودی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به اداره گواهی تقدیم دادخواست را به این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۱/۱۸/۳۰۳۳)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۵۱۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض خانم زهره کرمانی فرزند فریان نسبت به ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۳-۲ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در اراضی گذره ده کلاخ بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالک رسمی خانم صلیحه شعیبی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ملک تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۱۱/۱۹/۲۵۱۴)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۵۱۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض خانم زهره کرمانی فرزند فریان نسبت به ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۳-۲ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در اراضی گذره ده کلاخ بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالک رسمی خانم صلیحه شعیبی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ملک تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۵۱۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض خانم زهره کرمانی فرزند فریان نسبت به ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۴۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۳-۲ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در اراضی گذره ده کلاخ بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالک رسمی خانم صلیحه شعیبی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ملک تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

صبح امروز

خراسان رضوی

توپ و تور

مشهد میزبان مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته یک کشتی است

مسابقات مرحله رده بندی و نهایی لیگ دسته یک کشتی آزاد کشور اول شهر سپهرور ماه در مشهد برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، رئیس هیات کشتی خراسان رضوی روز یکشنبه گفت: تیم های هیات کشتی خراسان رضوی، فالکون لایزم جوپیار، پاس ارگ کبان نکا و آسانسور و پله برقی بهران البرز چهار تیمی هستند که در مرحله رده بندی و نهایی لیگ دسته یک کشتی آزاد با هم رقابت می کنند.

مسعود ریاضی افزود: مسابقات تیم اول گروه "الف" با تیم دوم گروه "ب" و همچنین تیم اول گروه "ب" با تیم دوم گروه "الف" صبح جمعه در سالن ورزشی شهید بهشتی مشهد و مسابقات رده بندی و پایانی در محوطه پیشخوان ارنگاه فردوسی مشهد برگزار خواهد شد.وی با بیان اینکه وزن کشی این مسابقات روز پنجشنبه ۳۱ مرداد ماه انجام می شود اظهار داشت: تیم هیات کشتی خراسان رضوی برای رسیدن به مرحله نهایی با تیم پله برقی بهران البرز دیدار می کند و برنده این مسابقه در دیدار نهایی با برنده تیم های نکا و جوپیار با هم مسابقه می دهند. وی گفت: مسابقات لیگ دسته یک کشتی آزاد کشور با حضور هفت تیم در گروه "الف" با تیم های هیات کشتی خراسان رضوی، نیروی زمینی ارتش و فالکون جوپیار مازندران و در گروه "ب" با تیم های آسانسور پله برقی بهران، پارس ارگ کبان نکا، هیات کشتی تهران و علویان بابل از اردبیهشت ماه امسال آغاز شد.

نماینده مشهد قهرمان مسابقات تنیس روی میز خراسان رضوی شد

تیم شاخین بار مشهد با پیروزی بر تیم سبزوار قهرمان مسابقات تنیس روی میز خراسان رضوی شد.رئیس اداره ورزش و جوانان سبزوار شنبه شب پس از پایان این مسابقات در این شهر گفت: تیم سبزوار دوم شد و تیم های پیشکسوتان مشهد و تیم نیشابور به صورت مشترک به مقام سوم دست یافتند. مجید نصرالله زاده افزود: مسابقات تنیس روی میز جایزه بزرگ خراسان رضوی گرامیداشت دهه امامت و ولایت با حضور ۱۶ تیم از شهرستانهای سبزوار، درگز، مشهد و نیشابور در چهار گروه و به مدت دو روز در سالن تنیس بانو ترابی سبزوار به صورت دوره ای برگزار شد.وی اظهار داشت: همچنین در بخش انفرادی این مسابقات پوریا مستحق‌رادی، سینا نظر آبادی و حجت علیزاده به ترتیب اول تا سوم شدند و در پایان به تیم‌ها و نغرات برتر جوایزی اهدا شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۲۰/۳۰۴۶/۵۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۰۲۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای محمد همدانی فرزند عزیزالله نسبت به ششداگ یکباب مغازه به مساحت ۳۳/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۵۱۱ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۲۱/۲۱/۵۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۰۲۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای محمد همدانی فرزند عزیزالله نسبت به ششداگ یکباب مغازه به مساحت ۳۳/۲۵ مترمربع از پلاک شماره ۵۱۱ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت ملک تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت ماکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۲۸/
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۰۶/۱۲/
علی ایمینی-رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (۲۱/۲۱/۵۱۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۳۹۸۶-۰۳۰۶۰۰۲۰۲۴ مورخ ۹۸/۰۵/۲۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای رضا دهنوی فرزند ابراهیم و خانم حلیمه خانم دهنوی فرزند محمد هرکدام نسبت به سه داگ مشاع از ششداگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۰۰/۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در اراضی گذر صالحی بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خیرداری از مالک رسمی آقای احمد روح آبادی محضر گردیده است.لذا بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله

پیگیری «صبح امروز» از وضعیت نامعلوم خاکسپاری یکی از معلولین آسایشگاه «فیاض بخش»

اسم من سعید است



پزشکی قانونی استان خراسان رضوی در میان گذاشتیم. ایشان گفت: عصر شنبه جنازه سعید، یکی از بچه‌های فیاض‌بخش به پزشکی قانونی تحویل داد شد. رشوف ذباح افزود: تمام مراحل قانونی و تشریح بر روی جنازه این فرد انجام شده و اکنون آماده تحویل به سرپرست قانونی است. از آنجا که مدت زیادی است خانواده سعید از او خبر نگرفته، بنا به دستور دادستان باید نسب آن‌ها مشخص شده و یا توجه به نظر وی جنازه تحویل داده شود.

• **سعید خانواده دارد**

پس از این تماس و پیگیری‌های مکرر متوجه شدیم که سعید خواهری دارد و همچنین اوراق هویتی موجود از نام و نام‌خانوادگی دیگری به جز سعید خبر می دهد، به همین دلیل ما بر آن شدیم تا بار دیگر با معاون توان‌بخشی آسایشگاه فیاض‌بخش ارتباط برقرار کنیم و جویای صحت و سقم اطلاعات دریافتی شویم. رحیلی در رابطه با نام و نام‌خانوادگی موجود در اوراق هویتی سعید گفت: «حجت الله نجفیان ثانی» نامی است که دادگستری بر روی سعید گذاشته. زمانی که متوفی در آسایشگاه بستری شد می توانست صحبت

رضاع) فوت می کند، اینگونه بیان شده که ما نمی خواهیم جنازه را تحویل بگیریم، مگر می شود که نخواهیم جنازه را تحویل بگیریم؟ فردا صبح به ما تحویل بدهند ما کارهای کفن و دفن را انجام می دهیم.

• **برای اثبات نسب تحویل سعید به توقیف افتاد** این مقام مسئول آسایشگاه فیاض‌بخش دلیل وقفه میان فوت تا ارجاع متوفی به پزشکی قانونی را اینگونه تشریح کرد: این قضیه دو دلیل عمده دارد. اولین و مهمترین مسئله، پیگیری خانواده برای تحویل گرفتن جنازه بود. اگر خانواده می‌توانست اثبات نسب کند کار به پزشکی قانونی هم نمی‌کشید. دلیل دوم این است که بیمارستان تصمیم گرفته است متوفی را دیرتر به پزشکی قانونی ارجاع دهد. ما همان لحظه اول نامه‌ای به بیمارستان نوشتم تا با

اگر همان اول جنازه را به ما داده بودند کارهایش را انجام می‌دادیم. در ابتدا که بود که جنازه برادرش را تحویل بگیرد و به بیست روز دیگر به شما تحویل می‌دهیم و ما هر روز یک نفر را فرستادیم. امروز همکار ما در پزشکی قانونی برای تحویل جنازه درخواست می‌کرد. در نهایت به ما گفتند معرفی‌نامه‌ای بکنیم. این مقام مسئول آسایشگاه فیاض‌بخش بیماری سعید را به این صورت شرح داد: ایشان چندین ماه به مشکلات ریه‌ی دست و پنجه نرم می‌کرد و چندین بار به دلیل بیماری ریه‌اش در بیمارستان بستری شده بود. علاوه بر این نرمی استخوان و جثه بیزی داشته و ستون فقرات به دلیل فشاره شدن استخوان‌ها به ریه فشار می‌آورد به طوری که تنفسش دچار بحران شده بود. همچنین یک معلولیت مادرزادی داشت که پیش‌رونده بود. سیر طبیعی بیماری سعید متأسفانه به فوتش ختم شد.

در پایان این گفت و گوها و رسیدن خط این گزارش به دادستانی، منتظر نظر دادستان در رابطه با موضوع سعید خواهیم ماند.

باغ وحش مشهد پلمب می شود؟



کند. بر این اساس مهلتی متناسب به مدیریت باغ وحش مشهد برای رفع نواقص فنی داده می شود اما در صورتی که در مهلت مقرر رفع نشوند، برخورد قانونی نسبت به آن صورت خواهد گرفت.وی ادامه داد: خرداد امسال هفت توله ببر تازه تولد در باغ وحش مشهد تلف شدند که مرگ چهار قلاده از آنها با توجه به ابهامات فراوان با ورود دادستانی و تشکیل کمیته حقیقت یاب در حال بررسی است. دامپزشک باغ وحش علت مرگ آنها را عفونت تنفسی و علت مرگ یک توله دیگر را حمله شدید مادر عنوان کرد.فرزاد بهشتی به ورود دادستانی به موضوع مرگ مشکوک توله برهرا در باغ وحش مشهد و تشکیل کمیته ای در این خصوص اشاره و بیان کرد:

اگر نتایج کمیته حقیقت یاب از عمدی بودن وقعه رخ داده حکایت داشته باشد برخورد با مجرمان آن بر اساس ماده ۶۷۹ قانون مجازات اسلامی در دستور کار قرار خواهد گرفت. تهیه گزارش برگزاری نشست با برخی سازمانهای مردم نهاد فعال در امور محیط زیست و تحقیقات ادامه دارد.

• **رفع نقص شود پلمب از دستور کار خارج می شود**

وی افزود: چنانچه مدیران باغ وحش مشهد مطابق برنامه زمانبندی اقدام به رفع نواقص فنی کنند موضوع پلمپ آن از دستور خارج می شود. در غیر این صورت ممکن است باغ وحش بطور کلی تعطیل شود. در این چارچوب تاکنون با مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی و رئیس اداره حیات وحش آن گفت و گو و مدیر باغ وحش مشهد نیز به دادسرا احضار شده اند و روند تکمیل تحقیقات ادامه دارد. باغ وحش مشهد سال ۱۳۳۹ در محدوده خواجه ربیع تاسیس و با ایجاد شرکت باغ وحش وکیل آباد در سال ۱۳۵۶ در ورودی پارک جنگلی وکیل آباد مستقر شد. این مکان به عنوان بزرگترین باغ وحش ایران دارای بیشترین گونه‌های جانوری است که از آن جمله می‌توان به شیر، ببر، خرس، خوک، گراز، گربه وحشی، انواع پرندگان، چهار نوع گوزن، شامپانزه و جانداران دیگر اشاره کرد.

۱۰۷ گونه شامل ۶۴ گونه بومی، ۴۳ گونه غیربومی و ۶۸۰ نمونه جانوری شامل ۲۴۰ پستاندار، ۳۹۲ پرنده و ۴۷ خزنده و دوزیست هم اینک در باغ وحش مشهد نگهداری می شوند.

انگلیسی،فرانسه، آلمانی،ترکی استانبولی،عربی

IELTS , EPT

خردسالان ، نوجوانان ، بزرگسالان

LEARN ENGLISH

ZABANCADE

زبان‌کده

LANGUAGE INSTITUTE

تحقق رویای یادگیری

۳۶۶۲۸۸۸۳

شهرک غرب،چهارراه مخابرات
بین شریعتی ۱۹و ۱۶، پلاک ۴۴۱

دارای گواهینامه استاندارد مدیریت کیفیت آموزشی

و استاندارد مدیریت آموزش

zabancade

zabancade

www.zabancade.com

KEEP CALM AND JOIN BAZINO GAME CLUB

BAZINO.CLUB

@BOARDGAMEBAZINO

09376917719 - 09910502189

هاشمیه ۴۳ - پلاک ۱۶

بهترین بازیهای پردرگیم روز دنیا برای علاقه مندان به بازیهای فکری و تجربه های جدید همراه با منو کافی شاپ

30%off

تخفیف ویژه دانشجویی

آموند استودیو

با خیال راحت عاشقے کنید، ما هستیم!

گروه فیلم و عکس آموند

۰۵۱-۳۸۸۲۸۷۸۲ | هاشمیه ۱۶ | شماره ۴۸

WWW.AMONDSTUDIO.COM

@AMOND_STUDIO

۱۲ سال سابقه کار